
PENGUMUMAN PEMENANG PEMILIHAN LANGSUNG
Nomor : 005/P1.18/23/ULP.LB/V/2017

Dengan telah selesainya Pokja Konstruksi Pekerjaan Pembangunan Pasar Duman Unit Layanan Pengadaan (ULP)
Kabupaten Lombok Barat Tahun Anggaran 2017 mengadakan evaluasi ulang terhadap dokumen penawaran yang
masuk yaitu evaluasi administrasi, evaluasi teknis dan evaluasi kualifikasi yang dilanjutkan dengan pembuktian
kualifikasi serta telah ditetapkan Daftar Pemenang Pemilihan Langsung oleh Pokja Pengadaan Barang/Jasa, dengan ini
kami umumkan peserta lelang yang ditetapkan sebagai pemenang lelang sebagai berikut :

Program : Peningkataan Evesiensi Perdaganagan Dalam Negeri

Kegiatan : Pembangunan Pasar Umum / Kabupaten

Pekerjaan : Pembangunan Pasar Duman

Nilai total HPS : Rp.2.240.000.000,00 (Dua milyar dua ratus empat puluh juta rupiah)

Sumber dana : APBD Tahun 2017

No Nama, Alamat dan NPWP Penyedia Jasa Konstruksi
Harga Penawaran

Terkoreksi
Keterangan

1. Penyedia : CV.Cita Lengganis
Direktur : Suherman
Alamat : Jl. Bambu Runcing Kel. Pejeruk - Kota Mataram
NPWP : 01.890.849.1-911.000
Email : cvcitalengganis@yahoo.co.id

Rp. 1.736.999.000,- Pemenang

2. Penyedia : CV. Pengames Raya
Direktur : M. Supriadi, ST
Alamat : Jl. Matahari Raya Blok J No. 55 Turide Sandubaya

Mataram
NPWP : 02.924.288.0-914.000
Email : pengamesrayacv@yahoo.com

Rp. 1.747.476.000,- Cadangan 1

3. Penyedia : CV. Cahaya Arasy
Direktur : Muhammad Yahya, SH
Alamat : Jl. Halmahera VIII No. 04 Rembiga Selaparang Mataram
NPWP : 02.592.458.0-911.000
Email : cahaya_arasy25@yahoo.com

Rp. 1.749.056.000,- Cadangan 2

Sanggahan dapat diajukan kepada Pokja Konstruksi Pekerjaan Pembangunan Pasar Duman Unit Layanan Pengadaan
(ULP) Kabupaten Lombok Barat Tahun Anggaran 2017 dari tanggal 20 Mei 2017 sampai dengan 22 Mei 2017,
sanggahan yang diterima di luar batas waktu tersebut tidak akan ditanggapi.

Demikian untuk diketahui bersama.

Gerung, 19 Mei 2017

Pokja Konstruksi
Pekerjaan Pembangunan Pasar Duman

Unit Layanan Pengadaan (ULP)Kabupaten Lombok Barat
Tahun Anggaran 2017

Sukriyadi
Ketua

PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK BARAT

SEKRETARIAT DAERAH
Jl. Soekarno Hatta Giri Menang–Gerung Telp. (0370) 681311,681673 Fax: (0370) 640655, 681674 Kode Pos 83363

Hompage : http://www.lombokbaratkab.go.id
Email : ulp@lombokbaratkab.go.id


